Famulantur emblemati enucleando duo è Sole symbola , prius so-
lem habet unicum , sed pluribus parem inimicis , hinc dissipantem duo nu-
bium agmina , in unam tempestatem coëuntia ; inde alias fugantem è
nubibus ; alias rumpentem , alias in aquarum subiecta præcipitantem .
Lemma est : *Sic noxia fædera solvit.*

Posterius eclypsim Solis à Luna causatam adumbrat. Lemmatis loco
brevissimè subjicitur : *Obvelat , non debellat.*

Statuæ Fortitudinis laurus imminet , cum titulo : *Ob felicem fortitudinem.* Sed & pedaneo , cui innititur , hoc inscriptum est elogium :

Inviictum fuisse LEOPOLDUM , nè dubita.

Illum prodigiose pugnasse

Negare nec ausi sunt hostes.

Novus igitur Josue Austriacus

Et ipse

In captis hostium signis

Lunæ coëgit , ac Solis sydera

Suo stare pro trophæo.

Adhuc tamen

Hebræo mirabilior Duce ,

Suæ